

CENOVÁ NABÍDKA STAVEBNÍ PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba: Modernizace zařízení a vybavení tříd v základní škole a mateřské škole Lyčkovo náměstí 6

Místo: Základní a mateřská škola Lyčkovo nám. 6

popis	MJ	výměra	jed cena	celkem
VZT - vícepráce				
Prodloužení rozvodu elektro do půdních prostor - přívodní napájecí kabeláž a ovládací kabeláž				
vysekání rýh ve zdivu cihelném	bm	4,00	110,00 Kč	440,00 Kč
vybourání prostupu stropem na půdu	ks	1,00	850,00 Kč	850,00 Kč
prodloužení kabeláže - montáž	sb	1,00	345,00 Kč	345,00 Kč
dodávka kabelu CYKY 3x2,5	bm	10,00	14,00 Kč	140,00 Kč
dodávka ovládacího kabelu	bm	10,00	13,60 Kč	136,00 Kč
zednické začištění rýh po úpravě elektro - jádrová omítka, penetrační podnatěry, štuková omítka	bm	4,00	165,00 Kč	660,00 Kč
zednické začištění prostupu stropem	ks	1,00	795,00 Kč	795,00 Kč
Vzduchotechnika				
provedení prostupů stropem pr. 250 mm pro rozvod vzt potrubí - rozebrání půdních dlaždic, odebrání zásypu, vyřezání 2 x prkenný záklop, odstranění omítky	ks	2,00	2 565,00 Kč	5 130,00 Kč
dodávka materiálu:				
jednotka Duplex Multi 1000, vč. příslušenství	ks	1,00	119 330,00 Kč	119 330,00 Kč
Spiro pr. 200	bm	12,00	212,75 Kč	2 553,00 Kč
Spiro pr. 250	bm	6,00	264,50 Kč	1 587,00 Kč
T-Kus 250/250	ks	2,00	427,80 Kč	855,60 Kč
Přechod 250/200	ks	1,00	184,00 Kč	184,00 Kč
Záslep pr. 200	ks	4,00	80,50 Kč	322,00 Kč
Sonodec pr. 250	bm	30,00	363,40 Kč	10 902,00 Kč
Vyústka KV1R1 625x75	ks	4,00	762,45 Kč	3 049,80 Kč
Vyústka KV2R1 625x75	ks	4,00	885,50 Kč	3 542,00 Kč
Zámečnická atypická konstrukce pro vzt jednotku	ks	1,00	14 600,00 Kč	14 600,00 Kč
Montážní a spojovací materiál	sb	1,00	3 220,00 Kč	3 220,00 Kč
Montážní práce, vč. uvedení do provozu	sb	1,00	34 410,00 Kč	34 410,00 Kč
Zednické začištění prostupů do půdního prostoru, vč. ukotvení vzt potrubí	ks	2,00	3 820,00 Kč	7 640,00 Kč
Provedení prostupů střechou pro vzt potrubí, vč. rozebrání krytiny, zaměření, klempířské výroby atypických výústek nad střechou a doplnění krytiny	ks	2,00	14 720,00 Kč	29 440,00 Kč
Lešení lehké pomocné - montáž, demontáž, přesun	sb	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Přesun hmot - manipulace	sb	1,00	4 900,00 Kč	4 900,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadu a sutin, vč. přesunu a nakládky	sb	1,00	2 460,00 Kč	2 460,00 Kč
Vícepráce celkem - bez DPH			249 991,40 Kč	
Cena celkem včetně DPH 21 %				302 489,59 Kč

V Praze dne 21.8.2017

Vypracoval:

Petr Hodač

 Ředitel společnosti
 mobil: 602 327 970

[e-mail: hodac@firma-stavby.cz](mailto:hodac@firma-stavby.cz)